
 

 

Ро сс ия ,  1 27 422 ,  Мо ск в а ,  ул .  К ос тя ко ва ,  д .  1 2 ,  стр .1  
тел.+7 (495) 610 2539 e-mai l :  h o l od @rs hp .ru   w ww. ho l od un io n.r u  

 
 

ПРИКАЗ 

03 октября 2025 г. № 217 
Москва 

 

О награждении работников АО «ВНИИХОЛОДМАШ» отраслевыми 
наградами Россоюзхолодпрома  

 

Отмечая большой вклад в развитие промышленности, многолетний 
добросовестный труд и в связи с 75-летием АО «ВНИИХОЛОДМАШ» 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить Свидетельством общественного признания особых заслуг: 

Евстигнееву 
Наталью Юрьевну 

− ведущего инженера по 
стандартизации 

Снежко 
Михаила Георгиевича 

− руководителя проектов 

 

2. Наградить Почетной грамотой Российского союза предприятий 
холодильной промышленности: 

Абрамова 
Евгения Александровича 

− начальника управления проектами 

Богачеву 
Татьяну Михайловну 

− начальника производства 

Василькову 
Галину Александровну 

− начальника управления по 
персоналу 

Галкина 
Антона Сергеевича 

− ведущего инженер –конструктора 

Груеву 
Екатерину Аркадьевну 

− ведущего бухгалтера 

Гусарова 
Виктора Валерьевича 

− ведущего инженера–конструктора 

https://holodunion.ru/


2 

Головачева 
Дмитрия Владимировича 

− ведущего инженера–конструктора 

Душакова 
Дмитрия Александровича 

− главного технолога 

Дымова 
Сергея Александровича 

− руководителя проектов 

Дьякова 
Андрея Вячеславовича 

− начальника отдела систем 
автоматизации 

Лебедеву 
Полину Александровну 

− заместителя главного конструктора 

Мерка 
Александра Владимировича 

− руководителя проектов 

Подольскую 
Ольгу Сергеевну 

− руководителя проектов 

Сергету 
Петра Александровича 

− ведущего инженера–конструктора 

3. Выразить Благодарность Российского союза предприятий холодильной 
промышленности: 

Кирсанову 
Егору Павловичу 

− электрогазосварщику 6 разряда 

Клестову 
Илье Борисовичу 

− ведущему инженеру по наладке и 
испытаниям 

 
 
 
Председатель Правления Союза, 
Почетный машиностроитель, академик 
Международной академии холода     Ю.Н. Дубровин 


